
 

Istituto Comprensivo Statale «Croce» 
Via Porrettana, 97 - 40033 Casalecchio di Reno (BO) 

e-mail: boic874008@istruzione.it -   
pec: boic874008@pec.istruzione.it 

www.iccroce.edu.it - Codice fiscale: 91233900371 
Tel.  051 598372  

 

 

Scuola Sec. di I Grado “Galileo Galilei”, Via Porrettana 97, Casalecchio di Reno  - tel: 051 598372  
Scuola Primaria “Bruno Ciari”, Via Dante 2, Casalecchio di Reno  - tel: 051 598124 
Scuola Primaria “XXV Aprile”, Via Carracci 21, Casalecchio di Reno  - tel: 051 6192110 
Scuola dell’Infanzia “Caravaggio”, Vicolo Baldo Sauro, Casalecchio di Reno  -  tel: 051 560407 
Scuola dell’Infanzia “Don Milani”, Via Dante 10, Casalecchio di Reno  - tel: 051 598131 
Scuola dell’Infanzia “Lido”, Via Venezia 5, Casalecchio di Reno  -  tel: 051 6135465 

 

1 

 
Casalecchio di Reno, 20/10/2025 

Albo on-line  
All’Amministrazione trasparente 

 
Oggetto:  pubblicazione della graduatoria definitiva di cui all’avviso pubblico prot. n. 13023 del 

6/10/2025 per l’individuazione del Medico competente tra esperti esterni, ai sensi del 
D.Lgs n. 81/2008, per l’a.s. 2025/2026 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto   l’art. 7 d.lgs. n. 165/2001 in materia di incarichi individuali;  
Tenuto conto  dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a personale esterno 

all’amministrazione; 
Visto  l’avviso pubblico prot. n. 13023 del 6/10/2025 per l’individuazione del Medico 

competente tra esperti esterni, ai sensi del D.Lgs n. 81/2008, per l’a.s. 2025/2026; 
Dato atto che è pervenuta una sola candidatura; 
Visto  il verbale del Dirigente scolastico prot. n. 13729 del 15/10/2025 contenente la 

graduatoria provvisoria 
CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso; 

 
DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 
definitiva: 
 

Posizione Candidato Punteggio Incarico 

1 Alessandra Mussi 58 Medico competente a.s. 2025/2026 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 
medesima. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Lucia Chiara Vitale 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale 
ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

B
O

IC
87

40
08

 -
 A

4B
59

71
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
40

11
 -

 2
0/

10
/2

02
5 

- 
V

II.
7 

- 
U

mailto:boic874008@istruzione.it

		2025-10-20T15:57:22+0000
	LUCIA CHIARA VITALE




